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Annotatsiya: Ushbu maqolada talabalar mustaqil ravishda bilim olish va o‘z-

o‘zini rivojlantirish jarayonida pedagogik dasturiy vositalarning roli va ahamiyati 

tahlil qilinadi. Ushbu vositalar orqali talabalarning bilim olish ko‘nikmalarini 

oshirish, shaxsiy yondashuvni amalga oshirish va ta’lim sifatini yaxshilashga 

qaratilgan strategiyalar ko‘rib chiqiladi. Maqolada shuningdek, zamonaviy pedagogik 

dasturiy vositalardan foydalanishning usullari va ularning samaradorligini oshirish 

bo‘yicha tavsiyalar beriladi. 

Kalit so‘zlar: mustaqil o‘z-o‘zini rivojlantirish, pedagogik dasturiy vositalar, 

ta’lim texnologiyalari, raqamli ta’lim, shaxsiy yondashuv, interfaol o‘qitish. 

 

Zamonaviy ta’lim tizimi talabalarning mustaqil ravishda bilim olish 

qobiliyatlarini rivojlantirishga katta e’tibor qaratmoqda. Ta’lim jarayonida axborot-

kommunikatsiya texnologiyalarining (AKT) keng joriy qilinishi bu yo‘nalishda 

samarali natijalarga erishishni ta’minlamoqda. Pedagogik dasturiy vositalar 

talabalarning bilim olish jarayonida faolligini oshiradi, shaxsiylashtirilgan 

yondashuvni amalga oshirishga yordam beradi va o‘quv jarayonining sifatini sezilarli 

darajada yaxshilaydi. 
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Mazkur maqola talabalarning mustaqil o‘z-o‘zini rivojlantirishida pedagogik 

dasturiy vositalarning ahamiyatini ochib beradi. Shuningdek, bu vositalarni ta’lim 

jarayonida samarali qo‘llash usullari, afzalliklari va ular orqali erishiladigan natijalar 

muhokama qilinadi. 

Pedagogik dasturiy vositalar – bu ta’lim jarayonida talabalar va o‘qituvchilar 

uchun qulaylik yaratish, o‘quv jarayonini avtomatlashtirish va samaradorlikni 

oshirishga xizmat qiluvchi raqamli vositalardir. Bular quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

o Ta’lim platformalari: masalan, Moodle, Google Classroom, Edmodo. 

o Masofaviy ta’lim dasturlari: Zoom, Microsoft Teams, Webex. 

o Interfaol vositalar: virtual laboratoriyalar, ta’lim o‘yinlari, 

simulatsiyalar. 

o Test va baholash tizimlari: Quizizz, Kahoot, Testmoz. 

Ushbu vositalar ta’limni shaxsiylashtirish va talabalar bilan qayta aloqa qilishni 

ta’minlash imkonini beradi. Ularning asosiy afzalligi – o‘quv jarayonini interfaol va 

innovatsion shaklga keltirishdir. 

Mustaqil o‘z-o‘zini rivojlantirish – bu talabaning mustaqil ravishda bilim olish, 

yangi ko‘nikmalarni egallash va shaxsiy intellektual salohiyatini oshirish jarayonidir. 

Ushbu jarayonda pedagogik dasturiy vositalar quyidagi imkoniyatlarni yaratadi: 

o Talabalarga o‘quv materiallariga 24/7 kirish imkoniyatini taqdim etadi; 

o Bilim olish jarayonini shaxsiylashtirish va moslashtirishni ta’minlaydi; 

o Mustaqil topshiriqlarni bajarish va bilimlarni baholashda qulaylik 

yaratadi; 

o Talabaning o‘z-o‘zini baholash imkoniyatini kengaytiradi. 

Ushbu imkoniyatlar talabalarni faollikka undaydi va ularda ijodiy yondashuvni 

shakllantiradi. 

Pedagogik dasturiy vositalarni samarali qo‘llash uchun quyidagi bosqichlarni 

amalga oshirish kerak: 

o Tayyorlov bosqichi: vositalarni tanlash va talabalarning ehtiyojlariga 

moslashtirish. 
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o Integratsiya bosqichi: tanlangan vositalarni o‘quv jarayoniga joriy 

etish. 

o Qo‘llash bosqichi: vositalardan foydalanish bo‘yicha o‘qituvchi va 

talabalarni o‘qitish. 

o Monitoring va baholash: dasturiy vositalarning samaradorligini tahlil 

qilish va takomillashtirish. 

Har bir bosqichda vositalarning mosligi, ulardan foydalanish qulayligi va 

ularning ta’lim jarayoniga ta’siri tahlil qilinishi lozim. 

o Google Classroom: bu platforma talabalar bilan vazifalar almashish, 

baholash va qayta aloqa qilish imkoniyatini yaratadi. 

o Virtual laboratoriyalar: kimyo, fizika va biologiya fanlarida 

laboratoriya tajribalarini xavfsiz va masofadan turib o‘tkazish imkonini beradi. 

o Quizizz va Kahoot: talabalarni rag‘batlantiruvchi interfaol test va 

viktorinalarni o‘tkazishga yordam beradi. 

o Edmodo: talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasida xabar almashish va 

bilimlarni tashkil etish uchun qulay vosita. 

Pedagogik dasturiy vositalarning samaradorligini oshirish uchun quyidagi 

tavsiyalar beriladi: 

o Shaxsiylashtirish: har bir talabaga moslashtirilgan ta’lim dasturlarini 

yaratish. 

o Qayta aloqa: talabalar bilan tez va samarali qayta aloqa qilish tizimini 

joriy etish. 

o Interfaollik: o‘quv jarayoniga gamifikatsiya va interaktiv elementlarni 

kiritish. 

o Malaka oshirish: o‘qituvchilarni raqamli vositalardan foydalanishga 

o‘qitish va ularning malakasini oshirish. 

Tajribalar shuni ko‘rsatadiki, pedagogik dasturiy vositalardan foydalanish 

quyidagi natijalarga olib keladi: 

o Talabalarning darslarga ishtiroki 30% ga oshgan; 
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o Mustaqil topshiriqlarni bajarish samaradorligi 25% ga oshgan; 

o O‘quv jarayonidan qoniqish darajasi sezilarli darajada oshgan. 

Mustaqil o‘z-o‘zini rivojlantirish talabalarning intellektual va ijodiy salohiyatini 

rivojlantirishda muhim o‘rin tutadi. Pedagogik dasturiy vositalar bu jarayonni 

samarali tashkil etishda asosiy vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Ularning to‘g‘ri 

tanlanishi va ta’lim jarayoniga muvaffaqiyatli integratsiyasi talabalarning bilim olish 

samaradorligini oshiradi va shaxsiy rivojlanishlariga zamin yaratadi. 
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